南人社〔2023〕41号
南安市人力资源和社会保障局
关于举办南安市2023年初创企业经营者
素质提升高级研修班的通知
各乡镇（街道、开发区）党政办，各有关企业：
根据《泉州市人力资源和社会保障局 泉州市财政局关于扶持初创企业经营者参加培训学习的通知》(泉人社〔2017〕 161号)、《福建省人民政府关于进一步做好当前和今后一个时期促进就业工作的实施意见》 (闽政〔2018〕29号)、《福建省人力资源和社会保障厅 福建省财政厅关于福建省创业支持资金管理使用的指导意见》（闽人社文〔2021〕7号）等文件精神，市人社局拟举办南安市2023年初创企业经营者素质提升高级研修班（2-3期），资助一批具有发展潜力和带头示范作用突出的企业经营管理者参加高层次进修学习。有关事项通知如下：
一、研修目的
研修班以专题讲座、现场教学等形式，通过有关领域知名学者、专家对企业经营与管理、初创小微企业成长经验探讨及法律风险防范管理等问题的剖析，旨在帮助南安市初创企业经营管理者提升素质能力，推动初创企业健康发展，使学员拓宽视野，更新观念，提升发现机会、整合资源、创造价值的能力。
二、组织单位
主办单位：南安市人力资源和社会保障局
承办单位：南安市就业和人才人事公共服务中心
中国海峡人才市场南安工作部
三、研修班时间、地点
第1期：2023年5月下旬（具体时间另行通知），深圳大学；
第2期：2023年7-8月（具体时间另行通知），厦门大学；

第3期：2023年第四季度（具体时间、地点另行通知）。
每期培训班第1天报到，培训5天，最后1天返程（每期课程计划确定后，将在“南安人社视窗”微信公众号发布）。以上时间、地点根据报名人数等动态调整并提前告知学员。
四、报名对象（报名条件）

2020年以来在南安市域内初创（登记注册），具有发展潜力和带头示范作用突出的企业经营管理者（含民营企业法人代表、董事长、总经理等主要负责人，企业中高层管理者等），每期人数40人左右。严重违法失信企业或列入经营异常名录的企业经营者不能报名参加。
五、研修班有关事项
1.报名方式：有意参加研修的人员于5月10日前，将《南安市2023年初创企业经营者素质提升高级研修班学员报名申请表》（附件1）电子版发送中国海峡人才市场南安工作部并及时致电告知。每人限报1期，如报名人员超额，将择优录取。
2.资格审核：报名结束后，由中国海峡人才市场南安工作部对照报名条件对报名学员资料进行初审。初审通过的学员，根据中国海峡人才市场南安工作部通知的时间现场提交纸质申请材料：《南安市2023年初创企业经营者素质提升高级研修班学员报名申请表》（附件1）原件(需学员签名并加盖所在企业公章)，企业营业执照或其他登记注册证明的复印件，股东提供公司章程，管理人员提供公司证明或社保缴纳明细账(单)，本人工商银行卡复印件、学员身份证复印件和2张1寸免冠彩色照片（另附）等，中国海峡人才市场南安工作部对纸质材料查验、复核无误后将通过审核的学员名单（《南安市2023年初创企业经营者素质提升高级研修班报名学员汇总表》，附件2）以及开班计划等相关材料报南安市人社局。
3.培训结业：完成规定课程并考核合格的学员，由相关高校统一颁发培训结业证书，证书统一编号，可在相关高校网站查询。
4.培训费用：每期培训费用（每人12500元以内，具体以实结算）由学员向中国海峡人才市场南安工作部支付，中国海峡人才市场南安工作部向缴费学员开具税务统一发票。待研修结束后，由中国海峡人才市场南安工作部汇总结业学员相关材料（报名表、花名册、结业证书和学员缴费发票复印件等），代学员向南安市人社局申请培训费用补助（申报补助时学员应在原企业任职）。南安市人社局会同市财政局审核通过后，按学员实际支付培训费用80%（不超过10000元）的标准给予学员补助，所需经费从市就业补助资金列支。
六、其他事项
1.请各乡镇（街道、开发区）积极宣传、发动和推荐符合条件的初创企业经营管理者报名。
2.中国海峡人才市场南安工作部在市人社局指导下，做好研修班的师资接洽、组织管理、教务安排、学员报名、班务活动、车辆调度、差旅食宿、后勤保障等相关工作。
3.报名参训学员应保证报名材料的合法性和真实性，并对报名材料承担全部责任。参训学员应严格遵守此次研修活动的各项管理规定，积极认真参与专题讲座、现场教学和交流研讨等学习环节。学员非特殊原因，未经市人社局允许不得请假、缺席，缺席半天以上的学员，将视为自动退出研修班，市人社局将不受理其培训费用补助申请。
联系方式：
①政策咨询：市就业人才中心，陈雅芬，电话：86383557。
②报名、培训补助受理：中国海峡人才市场南安工作部，

陈晓晶，电话：13805969176，邮箱：13805969176@163.com，
蒋冰冰，电话：13959746418，邮箱：2279196636@qq.com。
附件：1.南安市2023年初创企业经营者素质提升高级
研修班学员报名申请表
2.南安市2023年初创企业经营者素质提升高级研修班报名汇总表

南安市人力资源和社会保障局
                    2023年4月27日
（此件主动公开）
附件1
南安市2023年初创企业经营者
素质提升高级研修班学员报名申请表
	个 人 情 况

	姓    名

	性    别

	民  族

	照片

	出生日期

	身份证号码

	现任职务

	政治面貌
	□中共党员 □共青团员
□民主党派 □群众

	管理经验年限

	办公电话

	电子邮箱

	手    机

	是否退役军人

	籍    贯

	通讯地址

	[image: image1.png]23 HAMBSS #Bl BRRE ¥ H E 113
F ) itz
F ) i itz
3K ) itz
3 B e i itz
& : ‘ 38 itz
k2 u 5B itz

B 2 iR

个人简历
	教育背景
	（毕业时间、专业、学历）

	工作经历
	（何时何地工作、职务）

	表彰奖励
	（何时何地受过何种表彰奖励）

	其他
（限500字以内）

	企业情况

	企业名称

	登记注册地址

	所属乡镇（街道、开发区）

	统一社会信用代码

	登记注册时间

	注册资金（万元）

	所属行业

	企业员工数（人）

	2022年主营业务收入（万元）

	选择研修期次
	□第1期 □第2期

□第3期
	是否接受期次调剂：□是  □否

	企业简介和发展规划
	（应包括以下内容：从事行业；经营情况；从业人员情况；是否属于小微企业；获得的荣誉；下一步发展目标；等等。）

	个人或企业享受过何种政策扶持
	（个人或企业何时何地享受过政府部门提供的何种政策扶持）

	申请人声明
	上述内容均据实填写，如有不实，本人承担相应责任。
                      申请人签名：

                     年   月　　日

	企业意见：
           在我单位担任         职务，我单位同意其参加培训。
企业（盖章）

          日期：  年  月  日
	南安市人力资源和社会保障局审核意见：
                  （盖章）
                 日期：  年  月   日

注：1.此表为参训学员选拔的重要材料，请申请人保证本表所填信息真实完整。
2.报名对象通过资格审核后，方能办理入学手续。
3.此表需申请人签名确认并由申请人所在企业加盖公章。
附件2
南安市2023年初创企业经营者素质提升高级研修班报名学员汇总表
	序号
	期次
	姓名
	性别
	身份证号码
	企业名称
	注册登记时间
	职务
	联系电话